

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

July 31, 2021

Scrip Code: JYOTHYLAB

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 023

Scrip Code: 532926

Dear Sir,

**Sub: Newspaper publication - Un-audited Financial Results of the
Company for the quarter ended June 30, 2021**

With reference to the captioned subject, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on July 30, 2021, pertaining to Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2021.


Further, the aforesaid information is also available on the website of the Company at www.jyothylabs.com.

Kindly take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Jyothy Labs Limited
(Formerly known as Jyothy Laboratories Limited)

Shreyas Parag
Trivedi

 Digitally signed by Shreyas Parag
Trivedi
Date: 2021.07.31 15:12:58 +05'30'

Shreyas Trivedi
Head – Legal & Company Secretary

Encl.: as above



JYOTHY LABS LIMITED (FORMERLY KNOWN AS JYOTHY LABORATORIES LIMITED)

(CIN : L24240MH1992PLC128651)

Registered Office: Ujala House, Ramakrishna Mandir Road, Kondivita, Andheri East, Mumbai - 400059.

**STATEMENT OF STANDALONE/CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021**

(₹ in lacs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
	Unaudited	Audited (Note 3)	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited (Note 3)	Unaudited	Audited
Total Income from operations (net)	52,194	48,727	42,868	1,88,500	52,540	49,511	43,290	1,90,912
Net Profit before tax	4,756	2,979	5,867	22,341	5,034	3,280	6,097	23,463
Net Profit after tax	4,009	2,696	5,042	19,026	4,020	2,728	5,001	19,065
Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	3,932	2,833	5,011	19,050	3,950	2,906	4,977	19,119
Paid up Equity Share Capital	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672
Reserves (excluding Revaluation Reserves)				89,706				1,39,183
Earnings Per Share of face value ₹ 1/- each								
Basic earnings per share (₹)	1.09	0.73	1.37	5.18	1.12	0.80	1.42	5.43
Diluted earnings per share (₹)	1.09	0.73	1.37	5.18	1.12	0.80	1.42	5.43

Notes :

- The above unaudited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 29, 2021.
- The Company has changed its name from Jyothy Laboratories Limited to Jyothy Labs Limited with effect from July 11, 2019 pursuant to the change of name certificate issued by the Ministry of Corporate Affairs.
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures upto the third quarter of the previous financial year. Also the figures upto the third quarter had been reviewed and not subjected to audit.
- Exceptional item of ₹ 2,350 lacs pertains to excise duty benefits availed in earlier years written off during the quarter ended March 31, 2021.
- For more details on results, visit investor center section of the Company's website at www.jyothy.com and financial result under corporates section of Stock Exchange's Website at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Mumbai
Date: July 29, 2021

M.R. Jyothy
Managing Director
DIN : 00571828





Jyothy labs

ज्योती लॅब्स लिमिटेड (पूर्वी ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेड या नावाने ज्ञात)

(CIN: L24240MH1992PLC128651)

नोंदणीकृत कार्यालय: उजाला हाऊस, रामकृष्ण मंदिर रोड, कॉडीव्हिटा, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९.

३० जून, २०२१ रोजी समाप्त तिमाहीकरिता स्वतंत्र/एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

रक्कम (₹. लाखात)

तपशील	स्वतंत्र				एकत्रिकृत			
	तिमाहि समाप्ती		वर्ष समाप्ती		तिमाहि समाप्ती		वर्ष समाप्ती	
	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२१	३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२१	३०.०६.२०२१	३१.०३.२०२१	३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२१
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (टीप ३)	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (टीप ३)	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रवर्तनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५२,१९४	४८,७२७	४२,८६८	१,८८,५००	५२,५४०	४९,५११	४३,२९०	१,९०,९१२
कर पूर्व निव्वळ नफा	४,७५६	२,९७९	५,८६७	२२,३४१	५,०३४	३,२८०	६,०९७	२३,४६३
कर पश्चात निव्वळ नफा	४,००९	२,६९६	५,०४२	१९,०२६	४,०२०	२,७२८	५,००१	१९,०६५
सदर कालावधीसाठी सर्वसमावेशक एकूण उत्पन्न (सदर कालावधीसाठी नफा समाविष्ट (कर पश्चात) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात))	३,९३२	२,८३३	५,०११	१९,०५०	३,९५०	२,९०६	४,९७७	१९,११९
भरणा झालेले समभाग भांडवल	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२
राखीव (पुनःमुल्यांकीत राखीव वाळून)				८९,७०६				१,३९,१८३
दर्शनिय प्रत्येकी रु.१/- च्या प्रती भाग उत्पन्न								
प्रती भाग मुलमूल उत्पन्न (₹.)	१.०९	०.७३	१.३७	५.१८	१.१२	०.८०	१.४२	५.४३
प्रती भाग सौमिकृत उत्पन्न (₹.)	१.०९	०.७३	१.३७	५.१८	१.१२	०.८०	१.४२	५.४३

टीप:

- कंपनीच्या उपरोक्त ३० जून, २०२१ रोजी समाप्त तिमाहि अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या २९ जुलै, २०२१ रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजूरी दिली.
- कंपनीने कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत नाव बदलाच्या प्रमाणपत्राच्या अनुरोधाने ११ जुलै, २०१९ पासून आपले नाव ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेडऐवजी ज्योती लॅब्स लिमिटेड केले आहे.
- ३१ मार्च, २०२१ रोजी समाप्त तिमाहीची आकडेवारी, संपूर्ण वित्तीय वर्ष संबंधित संख्या आणि क्रमशः वर्षाच्या तीसऱ्या तिमाहिपर्यंतच्या अलेखापरीक्षित प्रकाशित संख्यांच्या दरम्यानच्या संतुलित आकडेवारी आहे. तसेच सदर तीसऱ्या तिमाहिपर्यची आकडेवारीचे पुनरावलोकन झाले आहे आणि लेखापरीक्षणाच्या अधीन नाही.
- ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीत आधीच्या वर्षामध्ये मिळणारे उत्पादन शुल्क लाभांश संबंधित अपवादात्मक वस्तु रु. २,३५० लक्ष वगळण्यात आले आहे.
- निष्कर्षांच्या अधिक तपशिलासाठी, कंपनीच्या संकेतस्थळ www.jyothy.com येथे इन्व्हेस्टर सेंटर सेक्शनला आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ अर्थात www.nseindia.com आणि www.bseindia.com च्या कॉर्पोरेट सेक्शन अंतर्गत फायनान्शियल रिझल्ट वर भेट द्या.

संचालक मंडळकरिता आणि वतीने

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २९ जुलै, २०२१

एम. आर. ज्योथी
व्यवस्थापकीय संचालक
DIN : ००५७१८२८



Adfactors 191

